

SMLOUVA O DÍLO

č. : T - 3 1 1 - 0 0 / 1 4

uzavřená podle § 2586 a násl. zák.č.89/2012 Sb., občanský zákoník

OBJEDNATEL:

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342

Jejímž jménem jedná:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA – ředitelka

Sídlo:

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice

IČ, DIČ:

60460580, CZ60460580

Bankovní spojení:

ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu:

30523881/0710

ID datové schránky:

dugmkm6

Odpovědní zástupci pro jednání:

- ve věcech smluvních:

Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090

- ve věcech technických:

Miroslav Tábořský, tel.: 602 550 512

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

Jiří Hromádko - PLYNTOP

Zapsaný v obchodním rejstříku u:

spisová značka A 976 vedená u krajského soudu v Hradci Králové

Zastoupený:

Jiří Hromádko – majitel firmy

Sídlo:

Zaječice 194, 538 35 Zaječice

IČ, DIČ:

15617521, CZ490811094

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s. Chrudim

Číslo účtu:

138841531/0100

(dále jen „zhotovitel“)

za takto dohodnutých podmínek:

I. PŘEDMĚT DÍLA

„Realizace rekonstrukce teplovodní plynové kotelny – Lázně Bohdaneč“.

Předmětem veřejné zakázky je realizace akce „Rekonstrukce teplovodní kotelny na ZP v VZ Lázně Bohdaneč, b.č. 17, č.z. 9502060300“.

- provést vlastní realizaci díla podle zpracované PD (zpracoval GOLDEN GAS TECHNOLOGIES s.r.o. Kolín) a vydaného stavebního povolení ev.č. 02 – 05 – 14,
- zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby dle Vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
- v průběhu realizace vést Stavební deník dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., příloha 5,
- v průběhu realizace svolat minimálně jeden kontrolní den,
- zpracovat návrh provozního řádu v písemné i elektronické podobě na CD,

- doložit veškeré výchozí revize, protokoly o příslušných zkouškách a ostatní doklady pro vydání kolaudačního souhlasu,
- Podat žádost a zajistit vydání kolaudačního souhlasu,
- kotelnu vybavit lékárníčkou, přenosnou svítilnou hasičskými přístroji,
- PD skutečného provedení,
- zajistit vydání kolaudačního souhlasu,
- předat pasporty tlakových nádob,
- předat návody na obsluhu jednotlivých zařízení, provést zaškolení obsluhy,
- zkušební provoz v délce jednoho týdne,
- součástí plnění veřejné zakázky je průběžný a závěrečný úklid, odvoz a ekologická likvidace demontovaného materiálu a veškerého vzniklého odpadu včetně uložení na skládku, doložení prohlášení o shodě na dodané výrobky a doklad o likvidaci odpadu,
- bezpečnostní značení dle příslušných norem,
- veškeré požadované práce realizovat za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem.

Objednatel nepřipouští variantní řešení.

II. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín zahájení plnění:

ihned po podpisu SoD

Termín ukončení plnění:

do 31.8.2014

Místo plnění díla: Letecké kasárny Prostějov

III. CENA DÍLA

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **1 248 403,-Kč**

slovy „miliondvěstěčtyřicet osmtisícčtyřistatřikorunčeských“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

- 4.1. Daňový doklad (dále jen faktura) musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně uvedení klasifikace CZ-CPA a § 435 občanského zákoníku, a dále údaje pro účely stanovení režimu přenesené daňové povinnosti v souladu s § 92a zákona.
- 4.2. Fakturace bude rozdělena na dvě faktury. První faktura bude vystavena po ukončení montáže a zahájení zkušebního provozu. Druhá faktura bude vystavena po vydání trvalého provozu kotelny VSÚ, odstranění vad a nedodělků a nabytí právní moci.

- 4.4. Zhotovitel je povinen v předmětu fakturace uvést přesný název akce a číslo smlouvy. Jinak bude faktura vrácena zhotoviteli k doplnění.
- 4.5. Lhůta splatnosti je 21 dní od doručení faktury objednateli (vždy originál faktury + 1 kopie včetně soupisu skutečně provedených prací potvrzeného ve smlouvě uvedenými zástupci objednavatele a zhotovitele a zápisu o předání a převzetí).
- 4.6. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
- 4.7. Za den placení je považován den odepsání částky z účtu objednatele.
- 4.8. Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená dle § 46d zákona č. 137/2006 Sb.
- 4.9. Objednatel si vyhrazuje právo změnit rozsah realizace.

V. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo kompletně, řádně, v patřičné kvalitě, včas, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnými právními předpisy, ČSN, hygienickými, zdravotními, požárními, bezpečnostními a ekologickými předpisy a závaznými normami.
- 5.2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo realizace díla způsobilé k řádnému a nerušenému plnění předmětu díla ve smyslu této smlouvy.
- 5.3. Objednatel se zavazuje, že umožní po dokončení díla zhotoviteli přístup do objektu díla za účelem odstranění případných vad a nedodělků.
- 5.4. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.

VI. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- 6.1. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy na www.as-po.cz.
- 6.2. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace díla dodržovat čistotu a pořádek.
- 6.3. Zhotovitel před podpisem smlouvy předloží objednateli kopii jediné pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši minimálně 2 000 000,- Kč. Tato smlouva musí být platná po celou dobu realizace předmětu díla.
- 6.4. Případný finanční výnos z likvidace železných kovů bude poukázán na účet AS-PO.

VII. PŘEDÁNÍ DÍLA

- 7.1. Zhotovitel oznámí objednateli 7 dnů předem termín, kdy dílo bude dokončeno a připraveno k předání. Při převímacím řízení předloží zhotovitel veškeré požadované doklady dle článku I. smlouvy. O předání díla bude proveden zápis o předání a převzetí dokončeného díla, který podepíší zástupci obou smluvních stran.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Za prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 8.2. V případě nedodržení termínu dokončení díla a za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených v zápise o předání a převzetí díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 8.3. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Odstoupit od této smlouvy lze pro podstatné porušení této smlouvy, a to zejména:
 - neplnění předmětu díla podle čl. I.,
 - zhotovitel neprovede dílo v patřičné kvalitě podle platných předpisů a norem,
 - zhotovitel je v prodlení s termínem dokončení díla o více než 20 kalendářních dnů.
- 9.2. Odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu. Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení druhé straně. Smluvní strany jsou povinny provést vzájemné vypořádání ke dni odstoupení od smlouvy. Smluvní strana, která zapříčinila odstoupení od smlouvy je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady a škody jí prokazatelně vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy.

X. ODPOVĚDNOST ZA VADY – ZÁRUKA

- 10.1. Záruční doba na předmět díla se sjednává min. na **60 měsíců**.
- 10.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného dokončení díla, po odstranění všech případných vad z úspěšného přejímacího řízení. Zhotovitel zabezpečí nástup na odstranění případných skrytých vad díla, zjištěných v záruční době nejpozději do 48 hod. od nahlášení závad.
- 10.3. V záruční době se odstraňují skryté vady zdarma.
- 10.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění, písemně do rukou oprávněného zástupce zhotovitele.
- 10.5. Po dobu záruční doby nesmí dojít bez souhlasu zhotovitele k zásahům do provedeného díla. V opačném případě ztrácí objednatel právo reklamace a záruční doba končí okamžikem neoprávněného zásahu na díle.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 11.2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu smluvních stran.
- 11.3. Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží jedno pare zhotovitel a tři pare objednatel.

11.5. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

XII. PŘÍLOHY

- Příloha č. 1 Naceněný soupis stavebních prací a dodávek (5 listů)

V Praze dne: 19 -06- 2014

V Zaječicích dne: 27 -06- 2014

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Ing. Dagmar Kynclová, MBA



ředitelka
ARMÁDNÍ SERVISNÍ
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1589/1 160 00 Praha 6
IČO 50460580

Jiří Hromádko - PLYNTOP
Jiří Hromádko
majitel firmy

Jiří Hromádko - PLYNTOP
538 35 Zaječice 194
tel./fax : 469 665 374
DIČ: CZ490811094 ②

Věc: Výkaz výměr+cena
Akce: Rekonstrukce teplovodní plynové kotelny
Místo akce: VZ 4935 Lázně Bohdaneč, b.č.17
Objednatel: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1 Praha 6
Zhotovitel: Golden Gas Technologies s.r.o.
IČO 018 56 855, DIČ CZ01856855
Vypracoval: Vladimír Kotešovec, 728533944



GOLDEN GAS Technologies,
s.r.o. Havlíčkova 77, 280 02, Kolín
IV

Ohraničení dodávky:
Dle PD GG-0113, listopad 2013

Jiří Hromádka PLYNTOP
Zaječice

p.č.	položka	obj. číslo	poz.	cena za jedn.	jd.	ks	cena celkem
	DODÁVKA ZAŘÍZENÍ						
1	nízkoteplotní plyn. kotel, Q=220/245kW	0	11	99 500,00	kpl	2	199 000,00
2	pružné uložení pod kotel	0	11	6 609,00	kpl	2	13 218,00
3	vtřání hořákové desky	0	11	1 997,00	kpl	2	3 994,00
4	expanzomat 50 l/4 bar	0	12	1 132,00	kpl	2	2 264,00
5	ventil expanzní nádoby R3/4	0	12	289,00	kpl	2	578,00
6	pojistný ventil 1 1/4", ot. přetlak 4 t	0	13	1 203,00	kpl	3	3 609,00
7	škrtková klapka DN65, s elpohonem Z004343	0	14	26 400,00	kpl	2	52 800,00
8	uzávěr DN65, voda	0	15	822,00	kpl	4	3 288,00
9	přetl. plyn. hořák, plynule 40-245kW, ZP 5kPa	0	16	68 000,00	kpl	2	136 000,00
10	automatika od dodavatele kotlů	0	17	74 755,00	kpl	1	74 755,00
11	čidlo výstupní teploty	0	17	524,00	kpl	2	1 048,00
12	konektor č.20	0	17	262,00	kpl	1	262,00
13	konektor č.52	0	17	262,00	kpl	1	262,00
14	rozšíření 1 EA1	0	17	970,00	kpl	1	970,00
15	rozšíření 2 HK1	0	17	970,00	kpl	1	970,00
16	expanzomat 500 l/4 bar	0	21	12 022,00	kpl	1	12 022,00
17	uzavírací ventil R1, PN 10	0	21	2 910,00	kpl	1	2 910,00
18	automat plnění DN 32	0	22	19 540,00	kpl	1	19 540,00
19	rozdělovač 200, hrdla 50+25+50+50+100+65	0	31	20 370,00	kpl	1	20 370,00
20	el. řízené čerpadlo VZT 3l/s, H=6,5m	0	32	23 540,00	kpl	1	23 540,00
21	3 cest. MIX, DN40, kvs 25 s pohonem	0	32	4 286,00	kpl	1	4 286,00
22	výstup z kotlů DN100	0	33	1 304,00	kpl	1	1 304,00
23	el. řízené čerpadlo "pravá" 1,5l/s, H=4,3m	0	34	14 667,00	kpl	1	14 667,00
24	3 cest. MIX, DN32, kvs 16 s pohonem	0	34	3 917,00	kpl	1	3 917,00
25	el. řízené čerpadlo "levá" 1,5l/s, H=4,3m	0	35	14 667,00	kpl	1	14 667,00
26	3 cest. MIX, DN32, kvs 16 s pohonem	0	35	3 917,00	kpl	1	3 917,00
27	oběhové čerpadlo ÚT kotelna 0,12l/s, H=3m	0	36	4 147,00	kpl	1	4 147,00
28	oběhové čerpadlo ohřev TUV 0,9l/s, H=3,5m	0	37	4 147,00	kpl	1	4 147,00
29	sběrač DN200, hrdla DN 50+25+50+50+100+65	0	41	20 370,00	kpl	1	20 370,00
30	nepřímotop.akum.ohř. TUV 40-70 kW, 500 l	0	51	26 462,00	kpl	1	26 462,00
31	pojistná skupina	0	51	1 508,00	kpl	1	1 508,00
32	úpravna vody 1,2m3/h objem 2-4 m3	0	52	11 789,00	kpl	1	11 789,00
33	testr tvrdosti vody	0	52	800,00	kpl	1	800,00
34	filtr 1" 3,5m3/h	0	52	567,00	kpl	1	567,00
35	expanzomat pitná v. 33l, 10bar	0	53	2 054,00	kpl	1	2 054,00
36	příp. sada zás.pro ex.nádobu	0	53	394,00	kpl	1	394,00
37	cirk. čerp.TUV	0	54	3 267,00	kpl	1	3 267,00
38	nerez potrubí spalin	0	61	2 881,00	kpl	2	5 762,00
39	nerez komínová vložka	0	62	19 827,00	kpl	2	39 654,00
40	uzávěr G1"	0	92	222,00	kpl	1	222,00
41	filtr FO G1"	0	93	1 456,00	kpl	1	1 456,00
42	havarijní ventil G1"	0	94	7 246,00	kpl	1	7 246,00
43	regulátor 200/5kPa G1"/G2"	0	95	10 137,00	kpl	1	10 137,00

44	uzávěr G2"	0	96	815,00	kpl	2	1 630,00
45	rotač. plynoměr G40, 65m3/h	0	97	34 935,00	kpl	1	34 935,00
46	detektor úniku plynu ZP	0	98	3 724,00	kpl	1	3 724,00
47	detektor úniku plynu CO	0	98	1 473,00	kpl	1	1 473,00
48	tr DN100 voda	0	0	508,00	bm	20	10 160,00
49	tr DN70 voda	0	0	326,00	bm	66	21 516,00
50	tr DN25 voda	0	0	99,00	bm	24	2 376,00
51	tr DN150 plyn	0	0	661,00	bm	3	1 983,00
52	tr DN65 plyn	0	0	262,00	bm	6	1 572,00
53	tr DN25 plyn	0	0	98,00	bm	12	1 176,00
54	tr DN20 plyn	0	0	81,00	bm	24	1 944,00
55	závěsy	0	0	1 601,00	kpl	1	1 601,00
56	108/20 izolace	0	0	438,00	bm	20	8 760,00
57	76/20 izolace	0	0	257,00	bm	66	16 962,00
58	35/20 izolace	0	0	182,00	bm	24	4 368,00
59	nátěry	0	0	50,00	kpl	155	7 750,00
60	Stavební úpravy kotelny, obnova i	0	0	4 850,00	kpl	1	4 850,00
61	Stavební úpravy komínů	0	0	4 674,00	kpl	1	4 674,00
62	Vložkování komínů	0	0	10 684,00	kpl	2	21 368,00
63	Úprava větracích otvorů v kotelně	0	0	3 395,00	kpl	1	3 395,00
64	Demontáž stávajícího zařízení	0	0	5 335,00	kpl	1	5 335,00
65	Zprovoznění	0	0	10 000,00	kpl	1	10 000,00
66	Montáž M+R	0	0	67 900,00	kpl	1	67 900,00
67	Odborný dozor dodavatele M+R	0	0	1 455,00	kpl	1	1 455,00
68	Montáž strojní, včetně ubytování	0	0	119 000,00	kpl	1	119 000,00
69	Výchozí revize plyn	0	0	3 000,00	kpl	1	3 000,00
70	Výchozí revize elektro	0	0	2 000,00	kpl	1	2 000,00
71	Revize spalinových cest	0	0	534,00	kpl	2	1 068,00
72	Revize tlak. nádoby	0	0	970,00	kpl	1	970,00
73	Dodávka a montáž elektro viz. elektro	0	0	123 818,00	kpl	1	123 818,00
74	Přesun hmot	0	0	3 500,00	kpl	1	3 500,00
Cena díla celkem bez DPH							1 248 403,00 Kč
DPH 21 %							262 164,63 Kč
Cena díla celkem včetně DPH							1 510 567,63 Kč

**Rekonstrukce teplovodní plynové kotelny
VZ 4935 Lázně Bohdaneč, b.č.17**

**Jiří Hromádka PLYNTOP
Zaječice**

p.č.	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení					
1	zás.skříň IP44 400V/32A/16A+2x230V 16A	ks	2	3 095,00	6 190,00
2	Rozvaděč 800x600x250 ozn.RM1	ks	1	19 200,00	19 200,00
součet					25 390,00
3	svítidlo záři prům 2x36W, EP, IP66	ks	4	1500	6 000,00
4	zářivka lineární pr.26mm/l.1200/36W/standard	ks	8	265	2 120,00
5	svítidlo zářivkové 2x18W, IP66, BE3N2-zona 2	ks	1	1500	1 500,00
6	zářivka lineární pr.26mm/l.590/18W/standard	ks	2	251	502,00
7	startér zářivkový	ks	2	46	92,00
8	spínač 10A/250Vstř, IP44 řaz.1	ks	1	267	267,00
9	přepínač 10A/250Vstř, IP44 ř.6+6	ks	1	28	28,00
10	krabice IP54 88x88x53mm 4xESt13,5 5x2,5Cu	ks	2	43,00	86,00
11	drátěný kabelová žlab 54/100 mm EZ	m	50	124,00	6 200,00
12	drátěný kabelová žlab 54/150 mm EZ	m	40	129	5 160,00
13	drátěný kabelová žlab 54/50 mm EZ	m	22	97,00	2 134,00
14	podpěra 100 GS	ks	25	25,00	625,00
15	podpěra 150 GS	ks	20	27	540,00
16	podpěra CM50	ks	20	22,00	440,00
17	spojovací sada	bal	2	395,00	790,00
18	8/16 CU uzemňovací šroub	ks	5	16,00	80,00
19	50 GS oddělovací přepážka 3 m	m	30	28,00	840,00
20	kabel CYKY 5x10	m	50	73,00	3 650,00
21	kabel CYKY 5x6	m	44	59,00	2 596,00
22	kabel CYKY-J 3x1,5	m	67	11	737,00
23	kabel CYKY-O 3x1,5	m	24	10	240,00
24	vodič CYA 10	m	20	30,00	600,00
25	vodič CYA 6	m	30	21,00	630,00
26	trubka PVC tuhá střední namáhání 4020 LA	m	18	17,00	306,00
27	snímač koncentrace 230 V, metan 0,5 %;1,0 % objemu	ks	1	1 174,00	1 174,00
28	snímač koncentrace 230 V, CO 65ppm;130ppm	ks	1	1 708,00	1 708,00
29	snímač teploty bezpečnostní +45;C	ks	1	480,00	480,00
30	snímač zaplavení - elektropdy	ks	1	950,00	950,00
31	světekná(GR, RE) LED a akustická signaizace 230 V	ks	1	481,00	481,00
32	kabel CYKY 3x1,5	m	210	11,00	2 310,00
33	kabel JB500 5x1	m	95	19,00	1 805,00
34	kabel F-CY-OZ 2x1	m	240	8,00	1 920,00
35	kabel JB500 12x1	m	12	33,00	396,00
36	kabel JYTY 4x1	m	30	14,00	420,00
37	kabel FTP 5e	m	35	9,00	315,00
38	vodič CYA 6	m	35	21,00	735,00
39	vedení FeZn pr.8mm(0,40kg/m)	m	10	70,00	700,00
40	svorka zkušební SZa/FeZn pr.7-10 lisovaná	ks	1	38,00	38,00
41	svorka připojovací SP/FeZn pr.7-10	ks	6	22,00	132,00

42	svorka SUA univerzální /FeZn pr.8-10 s 1příložkou	ks	4	28,00	112,00
43	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	10	33,00	330,00
součet				50 169,00	
44	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	4	129	516,00
45	svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje	ks	1	161	161,00
46	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	1	129	129,00
47	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	1	161	161,00
48	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	2	97,00	194,00
49	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	2	321,00	642,00
50	kabelový rošt do š.40cm	m	50	43,00	2 150,00
51	kabelový rošt do š.40cm	m	40	43,00	1 720,00
52	kabelový rošt do š.40cm	m	22	43,00	946,00
53	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	4	43,00	172,00
54	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	10	43,00	430,00
55	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2	43,00	86,00
56	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	15	43,00	645,00
57	kabel(-CYKY) pevně uložen do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	50	20,00	1 000,00
58	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	44	20,00	880,00
59	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	67	20,00	1 340,00
60	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	24	20,00	480,00
61	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	20	17,00	340,00
62	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30	17,00	510,00
63	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	18	22,00	396,00
64	snímač 230 V, metan 0,5 %;1,0 %	ks	1	267,00	267,00
65	snímač 230 V, CO 65ppm;130ppm	ks	1	267,00	267,00
66	snímač teploty bezpečnostní +45;C	ks	1	267,00	267,00
67	snímač zaplavení	ks	1	267,00	267,00
68	světelná signalizace	ks	1	267,00	267,00
69	snímač teploty kotlová regulace	ks	7	214,00	1 498,00
70	kotlová regulace	ks	1	1 067,00	1 067,00
71	regulace kotle K1 + K2	ks	2	2 134,00	4 268,00
72	rozvaděč RM1	ks	1	481,00	481,00
73	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	210	17,00	3 570,00
74	šňůra lehká pevně uložen do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	95	18,00	1 710,00
75	šňůra lehká pevně uložen do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	240	14,00	3 360,00
76	šňůra lehká pevně uložen do 5x2,5/7x1,5/12x1/19x0,5	m	12	20,00	240,00
77	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10	35,00	350,00
78	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	10	33,00	330,00
79	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	16	33,00	528,00
80	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	246	27,00	6 642,00
81	kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1	m	30	22,00	660,00
82	kabel FTP 5e pevně ul.	m	35	22,00	770,00
83	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	35	22,00	770,00
84	zajištění přepojení napájení	ks	10	54,00	540,00
85	spolupráce s revizním technikem	ks	4	107,00	428,00
86	zajištění pracoviště	ks	10	22,00	220,00

87	svod vč.podpěr drát do pr.10mm	m	10	49,00	490,00
88	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1	43,00	43,00
89	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	6	43,00	258,00
90	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4	43,00	172,00
91	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	10	86,00	860,00
92	výkop stávající uzemnění	ks	1	321,00	321,00
součet					43 809,00
93	demontáž stávající elektroinstalace	ks	40	100,00	4 000,00
součet					4 000,00
94	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4	50	200,00
95	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8	20	160,00
96	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1	50	50,00
97	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	2	20	40,00
součet					450,00

123 818,00